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Job Vision og Advokatgruppen i nyt, landsdækkende samarbejde 
 
Job Vision og Advokatgruppen indgår i et samarbejde om executive outplacement, som 
giver opsagte ledere og topchefer mulighed for at få en tværfaglig, skræddersyet 
rådgivning om afskedigelsen – fra udarbejdelse af strategi og karrieremål til 
ansættelseskontrakt og konkurrenceklausuler.  
 
Samarbejdet mellem Job Vision og Advokatgruppen udspringer af Job Visions ønske om at 
tilbyde sine kunder højere kvalitet og mere skræddersyet juridisk rådgivning i forbindelse med 
executive outplacement - uanset opgavens geografiske placering.     
 
”Vi oplever, at flere og flere ledere får indskrevet i deres ansættelseskontrakter, at de i tilfælde 
af en afskedigelse får tilbudt et individuelt executive outplacementforløb, inklusiv 
advokatbistand. Med et stort ønske om at sikre landsdækkende kvalitetsrådgivning inden for 
de juridiske aspekter, har vi indgået dette samarbejde med Advokatgruppen, som både er 
landsdækkende og lever op til vores forventninger til kvalitet og skræddersyede løsninger”, 
udtaler Job Visions direktør Henry Haahr. 
 
For de opsagte ledere betyder samarbejdet, at den enkelte leder kan matches med lige netop 
den advokat, der har speciale indenfor den pågældende leders arbejdsområde. ”Den opsagte 
leder kan nu præcist og faktuelt få afdækket sine spørgsmål og udfordringer ved 
afskedigelsen og dermed skabe endnu bedre muligheder for hurtigere at fortsætte sin 
karriere”, fortæller Henry Haahr.  
 
Jørgen Pedersen fra Advokatgruppen ser frem til samarbejdet: ”Vi ser et stort perspektiv i 
samarbejdet med Job Vision, og vi ser frem til, at vores juridiske ekspertise og bredde kommer 
i spil over for ledere og topchefer fra det danske erhvervsliv.”  
 
Executive outplacement i Job Vision er et målrettet og handlingsorienteret forløb tilpasset 
opsagte ledere med fokus på bl.a. udarbejdelse af strategi for opnåelse af karrieremål, 
afdækning af netværk, udarbejdelse af personlig markedsføringsplan, mv., således at vejen til 
næste lederstilling bliver kortere. Ydelsen inkluderer tilbud om bistand fra advokater, revisorer, 
psykologer samt sekretærbistand.  
 
Foruden executive outplacement tilbyder Job Vision også bl.a. executive coaching og 
rekruttering af ledere.  
 
Yderligere oplysninger: 
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